JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/8
Einbaumöglichkeiten
Standard
Befestigung mit Rohrklemmen im Zulaufka-

Haltebügel für Hängearmatur, Ø 40 mm 00453191
Anschlusskopf für Typ 202820/63 - JUMO digiLine 00666612
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202820 Eintaucharmaturen
(2) Tauchrohrdurchmesser
40 40 mm
63 63 mm
(3) Einbaulänge
0500 Maß „EL“ = 500 mm, siehe Abmessungen
0800 Maß „EL“ = 800 mm, siehe Abmessungen
1000 Maß „EL“ = 1000 mm, siehe Abmessungen
1300 Maß „EL“ = 1300 mm, siehe Abmessungen
1500 Maß „EL“ = 1500 mm, siehe Abmessungen
2000 Maß „EL“ = 2000 mm, siehe Abmessungen
(4) Material der mediumberührenden Teile
87 Polypropylen (PP)
(5) Typenzusätze
000 ohne
055 Erdstifta
a Nur bei Tauchrohrdurchmesser 63 mm möglich.
078 Reinigungssprühkopfb
b Nur bei Tauchrohrdurchmesser 40 mm möglich.
082 KCl-Vorratsgefäß für Armaturen-Ø 40 mmb
092 Flansch DN 50 für Sprüheinrichtungb
(1) (2) (3) (4) (5)
Bestellschlüssel - - - - , ...a